& Santander

ASSOCIACAO COMERCIAL CAMPOS DO JORDAO

Conta Corrente > Extrato >

Consultar

Opcao de Pesquisa: Todos

Periodos: 15/12/2023 a 31/12/2023

Opcao de Pesquisa: Todos

Data

15/12/2023

15/12/2023

21/12/2023

21/12/2023

21/12/2023

22/12/2023

22/12/2023

26/12/2023

26/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

a = Bloqueio Dia / ADM
b = Bloqueado

Historico

SALDO ANTERIOR

TARIFA MENSALIDADE PACOTE SERVICOS OUTUBRO /2023

PIX RECEBIDO 08453790000172

PIX RECEBIDO 17582426000101

APLICACAO CONTAMAX

PIX RECEBIDO 03541167890

APLICACAO CONTAMAX

PIX RECEBIDO 23706756000156

APLICACAO CONTAMAX

TARIFA MENSALIDADE PACOTE SERVICOS NOVEMBRO / 2023

RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO

IOF IMPOSTO OPERACOES FINANCEIRAS PERIODO: 01/12 A 31/12/23

IOF ADICIONAL - AUTOMATICO PERIODO: 01/12 A 31/12/23

JUROS SALDO UTILIZ ATE LIMITE PERIODO: 01/12 A 31/12/23

RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO

Agéncia: 3087

Internet Banking Empresarial

Conta: 130047414

Data/Hora: 23/01/2024 as 11h05

Saldo disponivel para uso: R$38.485,37

Documento

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

Valor (R$)

-142,00

5.000,00

5.000,00

-9.858,00

5.000,00

-5.000,00

5.000,00

-5.000,00

-142,00

142,00

-0,04

-0,53

-5,78

6,35

Saldo em Investimentos com Resgate Automatico

p = Lancamento Provisionado

Saldo

Posicao em: 23/01/2024

Saldo Valor (R$)

Saldo Disponivel

Saldo (R$)

0,00

-142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38.485,37

38.485,37

Entenda a composi¢do do seu saldo no quadro abaixo.



A - Saldo de Conta Corrente 0,00

B - Saldo Bloqueado 0,00
Desblogueio em 1 dia 0,00
Desblogueio em 2 dias 0,00
Desbloqueio em mais de 2 dias 0,00
C - Saldo Disponivel em Conta Corrente (A - B) 0,00
D - Saldo em Investimentos com Resgate Automatico 38.485,37
E - Saldo Disponivel (C + D) 38.485,37
F - Limite Cheque Empresa 8.000,00
Vencimento 27/03/2024
Taxa de Juros 15,09
Limite 8.000,00
Ultima Utilizag&o 15/12/2023
Valor Utilizado 0,00
Disponivel 8.000,00
G - Saldo Disponivel Total (E + F) 46.485,37
Central de Atendimento Santander Empresarial - Das 8h as 20h, de SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
segunda a sexta-feira Reclamagdes cancelamentos e informagoes:
4004-2125 (Capitais e Regides Metropolitanas) 0800 762 7777
0800 702 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Disponivel das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto

Central de Atendimento Getnet - Atendimento 24h por dia, todos os dias feriados.

4002-4000 (Capitais e Regides Metropolitanas) Se néo ficar satisfeito com a solucéo apresentada:
4003-4000 (Capitais e Regides Metropolitanas) 0800 726 0322

0800 648 8000 (Demais Localidades) 0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

55 (11) 3012 0322 (No exterior, ligue a cobrar)
Central de Vendas PJ - Das 8h as 20h, de segunda a sexta-feira, exceto
feriados.
0800 013 7333



