

## Internet Banking Empresarial

ASSOCIACAO COMERCIAL CAMPOS DO JORDAO

**Agência:** 3087 **Conta:** 130047414

Conta Corrente > Extrato > Consultar

Opção de Pesquisa: Todos

**Períodos:** 15/12/2023 a 31/12/2023 **Data/Hora:** 23/01/2024 às 11h05

Opção de Pesquisa: Todos

Saldo disponível para uso: R\$38.485,37

Data	Histórico	Documento	Valor (R\$)	Saldo (R\$)
15/12/2023	SALDO ANTERIOR			0,00
15/12/2023	TARIFA MENSALIDADE PACOTE SERVICOS OUTUBRO / 2023	000000	-142,00	-142,00
21/12/2023	PIX RECEBIDO 08453790000172	000000	5.000,00	
21/12/2023	PIX RECEBIDO 17582426000101	000000	5.000,00	
21/12/2023	APLICACAO CONTAMAX	000000	-9.858,00	0,00
22/12/2023	PIX RECEBIDO 03541167890	000000	5.000,00	
22/12/2023	APLICACAO CONTAMAX	000000	-5.000,00	0,00
26/12/2023	PIX RECEBIDO 23706756000156	000000	5.000,00	
26/12/2023	APLICACAO CONTAMAX	000000	-5.000,00	0,00
29/12/2023	TARIFA MENSALIDADE PACOTE SERVICOS NOVEMBRO / 2023	000000	-142,00	
29/12/2023	RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO	000000	142,00	0,00
02/01/2024	IOF IMPOSTO OPERACOES FINANCEIRAS PERIODO: 01/12 A 31/12/23	000000	-0,04	
02/01/2024	IOF ADICIONAL - AUTOMATICO PERIODO: 01/12 A 31/12/23	000000	-0,53	
02/01/2024	JUROS SALDO UTILIZ ATE LIMITE PERIODO: 01/12 A 31/12/23	000000	-5,78	
02/01/2024	RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO	000000	6,35	0,00

Saldo em Investimentos com Resgate Automático

38.485,37

Saldo Disponível

38.485,37

a = Bloqueio Dia / ADM

b = Bloqueado

p = Lançamento Provisionado

Entenda a composição do seu saldo no quadro abaixo.

Saldo

Posição em: 23/01/2024

Saldo Valor (R\$)

A - Saldo de Conta Corrente	0,00
B - Saldo Bloqueado	0,00
Desbloqueio em 1 dia	0,00
Desbloqueio em 2 dias	0,00
Desbloqueio em mais de 2 dias	0,00
C - Saldo Disponível em Conta Corrente (A - B)	0,00
D - Saldo em Investimentos com Resgate Automático	38.485,37
E - Saldo Disponível (C + D)	38.485,37
F - Limite Cheque Empresa	8.000,00
Vencimento	27/03/2024
Taxa de Juros	15,09
Limite	8.000,00
Última Utilização	15/12/2023
Valor Utilizado	0,00
Disponível	8.000,00
G - Saldo Disponível Total (E + F) 46.485	

Central de Atendimento Santander Empresarial - Das 8h às 20h, de segunda a sexta-feira

4004-2125 (Capitais e Regiões Metropolitanas)

0800 702 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

Central de Atendimento Getnet - Atendimento 24h por dia, todos os dias 4002-4000 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 4003-4000 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 0800 648 8000 (Demais Localidades)

 $\begin{tabular}{ll} \textbf{Central de Vendas PJ} - Das 8h \ as 20h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados. \end{tabular}$ 

0800 013 7333

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias. Reclamações cancelamentos e informações: 0800 762 7777 0800 771 0401 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

 ${\bf Ouvidoria}$  - Disponível das 9h às 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.

Se não ficar satisfeito com a solução apresentada: 0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala) 55 (11) 3012 0322 (No exterior, ligue a cobrar)